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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR


2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Inovasi Pembelajaran Matematika di SD Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG
HADIR

PROSENTASE

1 20117043 ARSILA YANANDA 16 0 16 0 0 16 100%

2 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

3 20117021 NURUL ALFIAH 16 0 14 0 2 16 100%

4 20117041 LIDWINA MELANIA
GEDHO

16 0 16 0 0 16 100%

5 20117022 MEILANI ANGGRAINI 16 0 16 0 0 16 100%

6 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 16 0 15 0 1 16 100%

7 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 16 0 16 0 0 16 100%

8 20117039 CITRA LESTARI 16 0 15 0 1 16 100%

9 20117038 FIRDA QOMARA 16 0 16 0 0 16 100%

10 20117036 KHAIRUNNISA 16 0 16 0 0 16 100%

11 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 16 0 16 0 0 16 100%

12 20117042 DEA AYU SAPUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

13 20117004 MYVIANI CHRISTIN
ANANDA PALIT

16 0 15 1 0 16 100%

14 20117006 SARAH MEILANI 16 0 16 0 0 16 100%

15 20117005 AMARA DINDORO PUTRI
JASMINE

16 0 16 0 0 16 100%

16 20117029 YACOB CHANDRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

17 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 16 0 16 0 0 16 100%

18 22117006 RAVLYSIA MALINGI 16 6 9 1 0 10 62.5%

19 20117017 AFIFAH MALONA 16 0 16 0 0 16 100%

20 20117007 REVITA TIARA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR


2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Inovasi Pembelajaran Matematika di SD Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG
HADIR

PROSENTASE

21 20117034 FITRI NOVIANA 16 0 16 0 0 16 100%

22 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 16 0 16 0 0 16 100%

23 20117035 DWIKA 16 0 16 0 0 16 100%

24 20117016 DAVID HERLAMBANG
SAPUTRA

16 0 15 1 0 16 100%

25 20117037 ERSA VINTIA 16 0 15 0 1 16 100%

26 20117003 FITRIA RAHMADANI 16 0 16 0 0 16 100%

27 20117018 NURWANDA SAPUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

28 20117015 YENI DAHLIA 16 0 16 0 0 16 100%

29 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 16 0 16 0 0 16 100%

30 20117023 FAUZIYAH RIZKI
RAMADHANTI

16 0 15 1 0 16 100%

31 20117031 REVANA AZIZAH 16 1 14 0 1 15 93.75%

32 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 16 0 16 0 0 16 100%

33 20117024 JASMINE KHANSAQANITA
MARYAM DEFIDIA

16 0 15 0 1 16 100%

34 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 16 0 15 0 1 16 100%

35 20117027 VERONIKA MIA
NURANDINI

16 0 16 0 0 16 100%

36 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 16 0 16 0 0 16 100%

37 20117009 NAHILLA UROFA'A 'ARSY 16 0 16 0 0 16 100%

38 20117008 CLEMENCIE CELESTA
DOMINIQUE GRADEA

16 0 16 0 0 16 100%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Inovasi Pembelajaran Matematika di SD Nama Kelas : 01
Pengajar : 160503 - Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

2 20117003 FITRIA RAHMADANI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

3 20117004 MYVIANI CHRISTIN ANANDA
PALIT

85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

4 20117005 AMARA DINDORO PUTRI
JASMINE

90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

5 20117006 SARAH MEILANI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

6 20117007 REVITA TIARA PUTRI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

7 20117008 CLEMENCIE CELESTA
DOMINIQUE GRADEA

90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

8 20117009 NAHILLA UROFA'A 'ARSY 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

9 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

10 20117015 YENI DAHLIA 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

11 20117016 DAVID HERLAMBANG SAPUTRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

12 20117017 AFIFAH MALONA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

13 20117018 NURWANDA SAPUTRI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

14 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

15 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

16 20117021 NURUL ALFIAH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

17 20117022 MEILANI ANGGRAINI 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

18 20117023 FAUZIYAH RIZKI RAMADHANTI 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

19 20117024 JASMINE KHANSAQANITA
MARYAM DEFIDIA

85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

20 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

21 20117027 VERONIKA MIA NURANDINI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

22 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

23 20117029 YACOB CHANDRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

24 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

25 20117031 REVANA AZIZAH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

26 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

27 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

28 20117034 FITRI NOVIANA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

29 20117035 DWIKA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

30 20117036 KHAIRUNNISA 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Inovasi Pembelajaran Matematika di SD Nama Kelas : 01
Pengajar : 160503 - Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 20117037 ERSA VINTIA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

32 20117038 FIRDA QOMARA 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

33 20117039 CITRA LESTARI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

34 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

35 20117041 LIDWINA MELANIA GEDHO 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

36 20117042 DEA AYU SAPUTRI 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

37 20117043 ARSILA YANANDA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

38 22117006 RAVLYSIA MALINGI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
Tanggal Cetak : Senin, 13 Februari 2023, 00:19:02
Paraf Dosen : 



